12,00 12,00 12,99 20,00 101,37 23 124,68

(ZAM) - pozycje zamówione, (R) - pozycje robocizny Netto Brutto
Materiały : 6 449,85 7 933,24

Oferta ważna przez okres 7 dni od daty wydruku Robocizna : 5 474,78 6 734,00
Razem : 11 924,63 14 667,24

Wstępna wartość szacowana: 14 667,24
Słownie: czternaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt siedem złotych    24/100

Zlecam wykonanie naprawy
i przyjmuję wymienione warunki

podpis zleceniodawcy podpis i pieczęć zleceniobiorcy